120, e successivamente 

modificato dall’art. 51, comma 1, lett. a), sub 2.1), del decreto-legge n. 77/2021, convertito, con 

modificazioni, dalla legge 108/2021, da espletarsi mediante lo strumento del Confronto di Preventivi sul 

MEPA, per un importo pari a € 16140,00 (SEDICIMILACENTOQUARANTA/00 euro), iva esclusa;   

b. di nominare la Dott.ssa Chiara Ferrario quale Responsabile unico del progetto, ai sensi dell’art. 15, 

comma 1, del decreto legislativo n. 36/2023 e quale Direttore dell’esecuzione, ai sensi dell’art. 114, 

commi 7 e 8, del medesimo decreto legislativo n.